
Číslo jednací: STC/4955/ÚSF/2021/46 
 

Stránka 1 z 3 
 
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

„Dodávky ofsetového papíru, lepenky  
a xerografického papíru“ 

 
a to ve vztahu k části 

 
C) Bezdřevý ofsetový papír s úpravou pro laserový tisk  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k výše 
uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:  00001279 

Předmětem plnění jsou dodávky tiskového papíru o různých plošných hmotnostech, kartónu 
a lepenky (dále jen „zboží“). Požadované vlastnosti jednotlivého zboží jsou uvedeny v příloze 
č. 1 ZD. 

Tato veřejná zakázka je dle ustanovení § 101 zákona rozdělena na části, a to na: 

A) Xerografický papír 

B) Bílý bezdřevý papír určený k tisku 

C) Bezdřevý ofsetový papír s úpravou pro laserový tisk  

D) Tiskový barevný bezdřevý papír 

E) Sulfátový papír a lepenka 

F) Tiskový bílý UV matný papír v rolích 

G) Samopropisovací papír  

Dodavatel byl oprávněn podat nabídku na všechny či některé části této veřejné zakázky, 
tedy případně i jen na jednu část této veřejné zakázky. 

Bližší specifikace předmětu plnění jsou přesně specifikovány v návrhu smlouvy, která je 
nedílnou součástí ZD a tvoří přílohu č. 1 ZD, a to pro každou část této veřejné zakázky 
samostatně. 

Jelikož nebyla uzavřena smlouva, zadavatel neuvádí cenu sjednanou ve smlouvě. 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení 



Číslo jednací: STC/4955/ÚSF/2021/46 
 

Stránka 2 z 3 
 
  

 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Nabídka č.  Účastník zadávacího řízení 

2. 
ANTALIS s.r.o. 
15502775 
Sídlem: Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Vyloučený účastník: 

       Obchodní firma nebo název: ANTALIS s.r.o. 

       Sídlo:                               Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

       IČO                    15502775 
 

Odůvodnění vyloučení: 

       Zadavatel uvádí, že účastník nesplnil zadávací podmínky v části C, požadované v čl. 6.  
zadávací dokumentace. 

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučit 
účastníka z účasti v zadávacím řízení v části C této veřejné zakázky. 

 
5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

 



Číslo jednací: STC/4955/ÚSF/2021/46 
 

Stránka 3 z 3 
 
  

 

Odůvodnění: 

Dle ustanovení § 127 odst. 1) zákona: v zadávacím řízení nebyl žádný účastník, protože 
jediný účastník, který podal nabídku, byl ze zadávacího řízení vyloučen v souladu 
s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Ač se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadavatel uvádí, že danou veřejnou zakázku 
rozdělil v souladu s ustanovením § 101 zákona na části. 
 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

     
___________________________________ 

Ing. Milan Drahoňovský, Ph.D. 
v zastoupení za 
 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2021-12-22T16:15:42+0100
	Ing. Milan Drahoňovský PhD.




